
2019年 1月 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

 

「ＨＳＢＣアジア・クオリティ株式オープン」 

信託終了予定のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、山陰合同銀行で取扱いしております投資信託「ＨＳＢＣアジア・クオリティ株式オープン」は、

2019年 3月 4日に繰上償還を予定しておりますので下記のとおりご案内いたします。 

敬具 

 

記 

「今後のスケジュール」 

１ 繰上償還可否決定日 2019年 1月 23日 書面決議の結果は、HSBC投信株式会社のホームペ

ージ（www.assetmanagement.hsbc.com/jp）に掲載

されますのでご確認ください。ただし、繰上償還の

議案が否決された場合は、別途「繰上償還しない旨

の通知」を郵送させていただきます。 

2 ご購入の受付 2019年 1月 29日 

15時まで 

左記時限後はご購入、ご換金の受付ができません。 

本投資信託に積立投信契約がある場合は当行で口座

振替契約の解除をさせていただきます。 3 ご換金の受付 2019年 2月 22日 

15時まで 

4 繰上償還日 2019年 3月 4日 償還金のご案内を郵送または電子交付いたします。 

5 償還金支払日 2019年 3月 6日 指定預金口座へご入金いたします。 

 

以 上 

     

 

 

山陰合同銀行 商品販売管理室 

フリーダイヤル ０１２０－３１５－１７６ 

（平日 9時～17時、当行休業日を除きます。） 

http://www.assetmanagement.hsbc.com/jp

